

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		01.01.2023-31.12.2023	01.01.2022-31.12.2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	55 714 163,75	57 760 146,54
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	56 109 939,23	55 822 942,62
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-907 852,21	1 455 804,51
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	510 224,23	473 061,12
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 852,50	8 338,29
B	Koszty działalności operacyjnej	55 570 271,35	56 543 765,33
I	Amortyzacja	2 189 565,94	2 633 440,15
II	Zużycie materiałów i energii	28 740 923,70	32 572 496,81
III	Usługi obce	11 310 099,74	9 941 055,43
IV	Podatki i opłaty, w tym:	119 395,15	124 195,47
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	9 997 681,85	8 581 234,18
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 131 749,36	1 799 122,32
	– emerytalne	920 567,25	809 650,97
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 080 568,61	891 974,97
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	287,00	246,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	143 892,40	1 216 381,21
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 593 988,36	1 624 782,87
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	8 731,60	83 362,39
II	Dotacje	1 498 668,99	1 508 369,66
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	992,70	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	85 595,07	33 050,82
E	Pozostałe koszty operacyjne	168 471,92	99 171,98
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	992,70
III	Inne koszty operacyjne	168 471,92	98 179,28
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	1 569 408,84	2 741 992,10
G	Przychody finansowe	5 920,14	100 364,98
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	5 920,14	24 100,71
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	76 264,27
H	Koszty finansowe	2 012 026,91	1 330 274,41
I	Odsetki, w tym:	1 849 695,51	1 330 274,41
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	162 331,40	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-436 697,93	1 512 082,67
J	Podatek dochodowy	147 997,00	330 652,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-584 694,93	1 181 430,67

GLÓWNY KSIĘGOWY

Maria Wojnarska

V-ce Prezes Zarządu

Roża Polak

Wiceprezes Zarządu

Grzegorz Polak

Prezes Zarządu

Dominik Polak

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)